莫拉克颱風  災害應變處置報告 第21報
中央災害應變中心
資料統計截止時間： 98/08/11  20：00
壹、災情簡要（資料來源：中央災害防救業務主管機關） 
    98年8月10日5時30分已解除颱風警報。
貳、災害基本資料
雨量（資料來源：交通部中央氣象局）：本次單日雨量1415毫米創歷史新高（1222毫米）（統計11日0時至11日19時止）（單位：毫米）
	地區
	雨量

	高雄縣 桃源鄉 御油山
	101

	臺中縣 和平鄉 雪嶺
	76


參、應變作為
一、縣市成立災害應變中心情形（資料來源：內政部消防署） 

	類別
	成立數
	縣市名稱

	縣市
	6
	一級：嘉義縣、台東縣、南投縣、高雄縣、屏東縣、台南縣


二、土石流警戒區發佈情形（資料來源：農委會水保局）

	縣市別
	黃色警戒
	紅色警戒
	合計

	
	土石流潛勢溪流(條)
	座落鄉鎮
	座落村里
	土石流潛勢溪流(條)
	座落鄉鎮
	座落村里
	土石流潛勢溪流(條)
	狀態

	合計
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	解除警戒


註：警戒作為：

1. 黃色警戒（預測雨量大於土石流警戒基準值）：地方政府應進行疏散避難勸告。

2. 紅色警戒（實際降雨已達土石流警戒基準值）：地方政府得依各地區當地雨量及實際狀況進行指示撤離強制疏散。
三、登山聯繫（資料來源：內政部警政署） 

	時間
	入山民眾
	均已聯絡上

	
	
	已下山
	就地避難
	正下山中
	經勸阻未上山

	
	件
	人
	件
	人
	件
	人
	件
	人
	件
	人

	2009/08/11 19:25
	326
	2215
	321
	2196
	5
	19
	0
	0
	364
	2264


四、大陸漁工安置（資料來源：行政院農業委員會） 

	時間
	安置船上人數
	安置岸上處所人數
	共計

	2009/08/11 19:16
	0
	0
	0


肆、撤離及收容情形
撤離及收容情形（資料來源：民政司、社會司）：撤離10726人，目前仍開設138處收容所（收容6974人）。
伍、災情統計
一、人命傷亡（資料來源：內政部消防署）：62死、57失蹤、35傷
	縣市別
	死亡(人)
	失蹤(人)
	受傷(人)
	備註

	台北縣
	0
	0
	13
	

	台南縣
	19
	0
	1
	死亡：

1. 8日18:35新化鎮大坑里254號，1男子（陳金昌，78歲）在自家附近尋獲屍體，死因不明。
2. 9日16：30埤頭里18鄰埤頭13號1獨居老人（李元欽）溺斃。
3. 9日大內鄉內江村11鄰331-1號1行動不便老人（楊周定枝）於自宅1樓房間內發現死亡。
4. 9日13：00大內鄉石城村1男子（葉憲陽）於住家2樓房內發現屍體。
5. 9日10:20蕭章彩鳳、蕭永豐駕小客車於仁德鄉149縣道與160鄉道路口橋下溺水死亡。
6. 9日16時1男子(姓名不詳)於大內鄉石坊村115-7附近溺水死亡。
7. 10日17:17於麻豆鎮頭里9-17號尋獲1男屍體(黃祥豪)。
8. 10日18:40錢世佳於麻豆鎮海埔里信陳寮2-6號附近溺斃。
9. 10日仁德鄉中正西路1015號發現屍體1具(姓名不詳)。
10. 10日仁德鄉保安村保安路1段35號發現屍體1具(姓名不詳)。
11. 10日善化鎮六德里六分寮1684號旁田地發現1人溺斃(朱柏柱)。
12. 9日10：21獲報七股鄉十份村曾文溪出海口，3漁民整理魚塭遭急流沖走死亡(黃成全、黃蔡不蝶及黃益龍)。
13. 11日05：30台19線1往西連路口1人溺斃，姓名、性別不詳。

14. 11日柳營相八翁段1135號1男子（陳春河）溺斃。

15. 11日左營鄉二寮村60號1男子（李萬川）被樹壓傷死亡。
16. 9日楠西鄉1名老人痴呆症患者失踨(林勝盛)，11日於郊外電桿尋獲，已死亡。 

	宜蘭縣
	0
	0
	4
	

	南投縣
	3
	10
	1
	9日06:50台16線11K處路坍13人開車摔落(賴光明、賴連惠、陳思易、賴耀祺、蔡宏昌、葉信承、吳振吉、全欣穎、史俊傑、史俊豪、劉文裕、黃少益、姓名不詳女性)失踨。10日9時尋獲劉文裕屍體，12時尋獲賓士車1部，車號：8618-XY。15時尋獲福特N5-9346。11日09：27發現1車（車號福特HN-4338）、2遺體（黃少益、1女性姓名不詳）。

	花蓮縣
	0
	0
	1
	

	台東縣
	0
	6
	0
	失蹤：

1. 7日18時民眾黃志峰於成功鎮白守蓮公墓海域放網捕魚不慎落海。
2. 8日18時太麻里鄉溪水暴漲3人失踨(員警2人江文祥、許金次，民眾許萬順)。
3. 9日02：35鹿野鄉和平村社區廠坊遭溪水暴漲沖走，廠內1民眾（李欽來）失蹤。
4. 9日15：00太麻里鄉1男子（李漢邦）遭溪水沖走。

	屏東縣
	6
	13
	0
	死亡：

1. 8日09：30高樹鄉廣福村興農路5號民宅淹水，1行動不便民眾（李阿明，35年次）逃避不及死亡。
2. 8日17：20屏東縣萬丹鄉竹林村土地公廟旁，因天色昏暗1男子（60歲，姓名不詳）騎機車掉落排水溝遭大水沖走，19：40救起送醫不治死亡。

3. 8日23：00高樹鄉新南村老農溪河床1婦人（謝楊純）騎車遭水沖走，9日11：20尋獲遺體。
4. 9日20：25里港鄉中和村村民良起榮巡視農田時溺斃，屍體已尋獲。
5. 11日林邊鄉林邊鄰南二高交流道發現1浮屍，身份、性別待確認。
6. 11日東港鎮興東里興東65-75號發現1女屍（謝棻麗）

失蹤：
1. 8月7日16：00屏東縣林邊水利國小外海約100公尺處，高雄籍漁船翻覆3人落海，其中1人（船長杜明南）自行游上岸，另2人（陳昭伭、王德龍）失蹤待援。
2. 8日22：15，5人駕車疑似遭土石流沖走（藍順益、柯桂琴、汪輝益、2人姓名不詳）。
3. 9日04：00來義鄉古樓村林邊溪1男子（李建忠）察看潰堤時失蹤。
4. 9日19：30佳冬鄉海埔橋附近1民眾運送物資遭水沖走。
5. 10日霧台鄉霧台村去怒段1號1人失踨(巴德清)。
6. 9日來義鄉古棲堤堤坊附近1人失踨(姓名不詳)。
7. 10日來義鄉1民眾被沖走失踨(姓名不詳)。
8. 9日佳冬鄉海埔橋附近1人在竹筏上被水沖埃失踨(姓名不詳)。

	彰化縣
	1
	0
	0
	死亡：

1. 9日17：33彰化市彰南路2段618向9號1婦人（林鄭月霞，31年次）外出採收農作遭水沖走，10日07：37發現遺體。

	雲林縣
	1
	0
	0
	死亡：

1. 9日22時29分繆榮堂、葉玲雅(夫婦)於口湖鄉青蚶村由水站旁落水，葉玲雅由口湖分隊救起後無大礙，繆榮堂救起後送北港馬祖醫院後不治死亡。

	高雄港
	0
	0
	1
	

	高雄縣
	27
	18
	13
	死亡：

1. 8月7日18：10，一婦人（林王月珠，67歲）於湖內鄉大湖村大湖社區活動中心東面基地旁溝渠騎乘機車，遭強風吹落溝渠死亡。
2. 9日11時湖內鄉湖中路與中華街口1男子（楊仁行）該車拋錨，下車察看因積水有電致觸電死亡。
3. 10日林園鄉高屏溪工業二路1人死亡(姓名不詳)。
4. 9日旗山鎮民族三路堤防旁1人死亡(姓名不詳)。
5. 10日那瑪夏鄉民族村6人死亡(姓名不詳)。
6. 10日六龜鄉新發村6人死亡(姓名不詳)。
7. 11日杉林鄉月眉橋下沙洲發現1女性屍體（姓名不詳）。
8. 11日旗山鎮旗山溪10人死亡（姓名、性別不詳）。
失蹤：
1. 8日11:15獲報女子50歲張簡美華落入高屏溪失踨待援。
2. 9日01:00高雄縣雙園大橋斷裂，疑2車3人(陳萍文、陳清文、蔡雅雪)落水，目前搜救確認中。
3. 9日05:00由警察局轉報，桃源鄉勤和村南區水資源局之工竂遭溪水沖走，14人失踨（項光祥、施正延、黃雅玲、郭順吉、蕭文生、林賢廷、林茂德、林書興、柯金助、林福祥、林明員、陳宏義、林先生、許小姐）。

	嘉義縣
	5
	10
	1
	死亡：

1. 民雄鄉1婦女（陳千金）溺水死亡。
2. 東石鄉1男子（李阿川）觸電死亡。
3. 中埔鄉中興村婦女(鄧湯春蘭)溺水死亡。
4. 中埔鄉東興村凍仔腳1男人(鄧順明)尋獲死亡。
5. 太保市埤麻里大圳1男子（方明光）駕車墜河，尋獲死亡。
失蹤：
1. 梅山鄉太和村公田8鄰10號葉祐成（6歲）失蹤。
2. 中埔鄉中崙溪中崙國小段戴樹木（50歲）被洪水沖走。
3. 梅山鄉太和村公里9、10號4人遭土石流沖走失踨(黃柔秀、葉昆璋、葉俊榮、葉丁榮)。
4. 梅山鄉瑞峰村2人遭土石流沖走失踨(王光男、王郭秋)。
5. 梅山鄉太和社前湖6號房屋被流走，2人失踨(謝全水、黃雪珊)。


	合計
	62
	57
	35
	

	1. 高雄市區老榕樹壓傷人，經查證1男子（張榮耀，77歲）走路不慎摔傷，本案不列入颱風災情。
2. 基隆港和平橋1女子（呂怡萍、39歲）落海，救起時即無生命跡象，因死亡原因不明，尚待調查，故未列入本次颱風傷亡案件。
3. 屏東縣佳冬鄉塭田村一婦女（洪陳水雀，92歲）年邁自然死亡，不列入颱風災情。
4. 9日13:00嘉義縣阿里山鄉十字村科子林129號失聯2人(陳景屏、黃丁來)，茶山村一鄰27號失聯1人(陳意成)。
5. 10日04：56高雄甲仙百人恐活埋，經查當地連外道路、橋樑中斷，救難人員無法進入，已派遣直昇機前往實施受困救援，10日18:00救出61人，分別安置旗山社福館、醫院救治或前往親友家。另小林村(五里埔)尚有約150人目前安全無虞。
6. 10日12:00嘉義縣梅山鄉瑞里村47號，陳黃美玉(女)病故，不列入颱風災情。
7. 11日15：33據屏東縣消防局報稱空勤總隊直昇機墜機，3名機組員（張順發、黃鎂智、王宗立）搜救中。


二、維生管線災情（資料來源：經濟部、國家通訊傳播委員會）

	項目
	影響數目
	搶修完成(戶、處)
	尚待修復(戶、處)
	備註

	自來水
	870821
	13855
	856966
	

	電力
	1594423
	1552820
	41603
	

	電信（市話）
	109871
	40551
	69320
	

	電信（基地台）
	3311
	2827
	484
	

	瓦斯
	626
	0
	626
	


三、交通狀況
(一)道路災情統計表（資料來源：交通部、營建署、農委會、原民會）

	 
	災害總數(處)
	已搶通(處)
	未搶通(處)
	備註

	國　　道
	5
	4
	1
	 

	省　　道
	126
	67
	59
	 

	代養縣道
	63
	23
	40
	 

	自養縣道
	0
	0
	0
	主管機關為地方政府

	鄉　　道
	17
	6
	11
	主管機關為地方政府

	市區道路
（由營建署提供）
	6
	5
	1
	市區道路主管機關係內政部（營建署）

	農　　路
（由農委會提供）
	8
	4
	4
	農路主管機關係農業委員會

	原住民部落道路
（由原民會提供）
	11
	8
	3
	原住民部落道路主管機關係原住民族委員會

	合　　計
	236
	117
	119
	 


(二)地區淹水情形（資料來源：經濟部、營建署）： 

	縣市別
	地點
	開始淹水時間
	淹水情形
	備註

	嘉義縣
	中埔鄉,東石鄉,太保市,朴子市,布袋鎮,義竹鄉,水上鄉,竹崎鄉
	2009/08/09 13:00
	目前淹水地區尚有東石鄉,朴子市,布袋鎮,義竹鄉等4鄉鎮,淹水深度10~60公分
	目前本部支援37部抽水機

	臺南縣
	七股鄉、學甲鎮、大內鄉、西港鄉、下營鄉、佳里鎮、安定鄉、善化鎮、新市鄉、永康市、新化鎮、仁德鄉
	2009/08/07 00:00
	目前尚淹水地區為麻豆鎮,學甲鎮,安定鄉及北門鄉,淹水深度約20~80公分。
	目前本部支援17台抽水機

	屏東縣
	佳冬鄉、崁頂鄉、林邊鄉水利村
	2009/08/08 06:50
	目前尚淹水地區為佳冬鄉、林邊鄉水利村,淹水深度約30~100公分
	目前本部支援屏東縣計有9部抽水機


四、水利設施損害搶修（資料來源：經濟部）

	設施別
	受損數
	搶修完成
	搶修中
	備註

	河堤
	57
	25
	32
	

	海堤
	2
	2
	0
	


五、農林漁牧產物及民間設施災情損失（資料來源：農委會）（單位：千元）

	縣市別
	合計
	農林漁牧業產物損失
	農林漁牧業民間設施損失

	
	
	小計
	農作物
	畜禽
	漁產
	林產
	小計
	農田及農業設施
	畜禽設施
	漁民漁業設施

	臺北縣
	861
	861
	861
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	宜蘭縣
	11780
	11780
	11257
	23
	500
	0
	0
	0
	0
	0

	桃園縣
	962
	947
	947
	0
	0
	0
	15
	15
	0
	0

	新竹縣
	9419
	9294
	9294
	0
	0
	0
	125
	125
	0
	0

	新竹市
	634
	634
	634
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	苗栗縣
	120319
	119129
	119129
	0
	0
	0
	1190
	1160
	30
	0

	臺中縣
	212391
	211592
	211404
	188
	0
	0
	799
	500
	299
	0

	臺中市
	8328
	8328
	8328
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	彰化縣
	214379
	208319
	208135
	184
	0
	0
	6060
	2018
	542
	3500

	南投縣
	232258
	161093
	132371
	10322
	14400
	4000
	71165
	71165
	0
	0

	雲林縣
	331728
	311636
	302105
	1751
	7780
	0
	20092
	20000
	92
	0

	嘉義縣
	599856
	533855
	292579
	101575
	139525
	176
	66001
	32550
	33451
	0

	嘉義市
	19913
	18963
	18957
	6
	0
	0
	950
	600
	350
	0

	臺南縣
	1161159
	1131339
	291303
	226202
	613834
	0
	29820
	28050
	1770
	0

	臺南市
	248093
	248093
	10341
	7202
	230550
	0
	0
	0
	0
	0

	高雄縣
	1449531
	1421726
	592960
	213132
	615634
	0
	27805
	20570
	7185
	50

	屏東縣
	2294010
	2082270
	393366
	333816
	1354265
	823
	211740
	57400
	13295
	141045

	花蓮縣
	169288
	166880
	157697
	459
	100
	8624
	2408
	2285
	123
	0

	臺東縣
	166369
	165959
	149982
	2256
	500
	13221
	410
	0
	410
	0

	澎湖縣
	339
	339
	339
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	羅東林管處
	249
	249
	0
	0
	0
	249
	0
	0
	0
	0

	嘉義林管處
	3559
	3559
	0
	0
	0
	3559
	0
	0
	0
	0

	臺東林管處
	4347
	4347
	0
	0
	0
	4347
	0
	0
	0
	0

	總計
	7259772
	6821192
	2911989
	897116
	2977088
	34999
	438580
	236438
	57547
	144595


陸、派遣直昇機執行救援任務（資料來源：行政院國家搜救指揮中心） 
一、8月5日至8月11日19：30累計執行成果統計表
	  項目

日期
	執行案件
	物資運送
(公斤)
	運送救災
人員(人)
	傷患及災
民救援後
送(人)
	空勘
	屍體運送
	出動空中
救災人次
	出動總架次

	
	國軍
	空勤
總隊
	國軍
	空勤
總隊
	國軍
	空勤
總隊
	國軍
	空勤
總隊
	國軍
	空勤
總隊
	國軍
	空勤
總隊
	國軍
	空勤
總隊
	國軍
	空勤
總隊

	8月8日
	
	1
	
	
	
	
	
	24
	
	
	
	
	
	5
	1
	1

	8月9日
	3
	15
	
	1380
	
	18
	9
	44
	
	1
	
	
	16
	81
	4
	20

	8月10日
	12
	15
	1300
	3610
	15
	46
	108
	96
	
	2
	0
	0
	108
	155
	27
	31

	8月11日
	20
	30
	3900
	13500
	88
	17
	193
	343
	1
	1
	1
	0
	188
	262
	53
	70

	小計
	35
	61
	5200
	18490
	103
	81
	310
	507
	1
	4
	1
	0
	312
	507
	85
	123

	總計
	96
	23690
	184
	817
	5
	1
	815
	208


二、調派縣市消防局人員裝備救援任務(合計調派支援單位6縣市消防局及內政部消防署特種搜救隊，合計137人、2橡皮艇、24車、1搜救犬)
(1) 支援台南縣救災，調派台北市消防局8人、2艘橡皮艇、內政部消防署特種搜救隊4人。
(2) 支援高雄縣救災，調派台中市消防局23人、新竹縣消防局20人、後勤車4輛、內政部消防署特種搜救隊5人。
(3) 支援嘉義縣救災，調派苗栗縣消防局23人、指揮車1輛、消防車6輛、泡沫車1輛、器材車1輛，嘉義市消防局10人、查察車2輛、繩索、救生裝備、生命探測儀2部，台北縣消防局22人、協勤車5部、器材車1部、GPS6部，新竹縣消防局18人、幫浦車3輛。
(4) 支援台東縣救災，調派台北市消防局2人、1搜救犬。
(5) 支援屏東縣救災，調派內政部消防署特種搜救隊2人。
三、8月11日空中救援案件-詳如預劃及任務管制表（若天候不佳無法執行空中救援任務，則由各縣市地面部隊執行），本次共列管執行147案，已執行結束37案，待續執行110案。
（1） 南投縣：共列管執行9案，已執行結束6案，待續執行3案
1. 郭俊岸、彭木通等6人登玉山南二段受困大水窟山屋案。(11日06:16國防部S-70C執行1架次因天候不佳返航) (11日14：30國防部S-70C將6人送水上機場，人員均安，本案結束)
2. 信義鄉神木國小1洗腎病患、1孕婦待救案，(11日07：08出動國防部S-70C 1架次，載送26位民眾，另空投物資450公斤。)（15：44國防部S-70C載返14人至南投體育場，本案結束)
3. 南投縣縣長一行4人攜帶700公斤白米、50箱泡麵至神木村進行空投，並至東埔勘災後，降同富國中進行物資補給。(
11日國防部S70C 於09:05執行空投完畢，並於回程時載送神木國小14人，本案結束)

4. 信義鄉草坪頭接1病患1看護後送案。(16：56共計載返15人至南投體育場，本案結束)
5. 東埔新停車場接洗腎病患3人及家屬1人後送案。（16：16載返22人至南投體育場，本案結束）
6. 信義鄉神木村大石公（20人）及隆華國小（45人）共65人及信義鄉新興橋後送洗腎病患3人(鄒許他0910-498-716).心臟病1人.腦瘤病患1人及家屬3人共8人待援案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（地面部隊因道路全面中斷，無法進入）
7. 信義鄉天仁茶藝公園14名遊客待援案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （地面部隊因道路全面中斷，無法進入）
8. 信義鄉東埔村沙里仙鱒魚場附近11人受困。(14：00載返11人至南投體育場，本案結束)
9. 南投體育館載送物資白米300公斤，罐頭20箱，泡麵20箱共約500公斤至神木村桐仁國小。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （地面部隊因道路全面中斷，無法進入）
（2） 嘉義縣：共列管執行64案，已執行結束13案，待續執行51案
1. 竹崎鄉緞繻村1洗腎病患須就醫。(人員已由消防人員送醫，本案結束)
2. 阿里山鄉阿里山鄉二萬坪青年活動中心內有13人斷水斷糧，因土石流交通中斷。(人員已安全引導至安全處所，本案結束)

3. 阿里山鄉山美村2鄰28號土石坍方30人受困案。(山美橋斷，人員安全，搜救人員無法進入，需空投物資)

4. 梅山鄉太和村36-1號太和派出所旁民眾受困案。(11日08:40出動國防部S-70C，10:42降落載送12民眾，另空投物資600公斤。)

5. 大埔鄉木瓜溪12人民眾受困待救案。(道路中斷，救難人員進入需攀爬岩，已送第一批物資，需空中運送補給)

6. 番路鄉草山村半嶺14號6人受困待救案。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另阿里山公路沿線道路中斷無法進入)
7. 番路鄉阿里山公路37.8公里處土石流數名民眾受困救援案。(梅園樓18民眾已送至阿里山公園管理處，本案結束)

8. 番路鄉大湖村湖尾4人（洗腎病患）受困案，13時4人自行就醫。(本案結束)

9. 梅山鄉瑞里村3鄰69號2病患（心臟病、腹痛發燒）待救案。(心藏病患者不敢搭機未脫離災區，腹痛者已死亡，本案結束)

10. 梅山鄉瑞峰村坔埔7-2號民眾李秀琴受困待救案。(已救出，本案結束)
11. 阿里山鄉達娜伊谷14名民眾受困救援案。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另阿里山公路沿線道路中斷無法進入)
12. 竹崎鄉光華村缺糧空投及1人就醫案。(11日07：56出動國防部S-70C，載送災民20人，另運送物資300公斤。)

13. 竹崎鄉奮起湖往光華國小方向，驛馬溪附近頂笨仔12-5號有2人與1名病患受困。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

14. 竹崎鄉仁壽村8鄰9號有人因土石流受困屋內。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

15. 竹崎鄉林管處奮起湖工作站2工人受困，另中和村道路中斷奮起湖六福賓館附近4名慢性病患急須送醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

16. 竹崎鄉中和村1人需洗腎1人帶產即將臨盆。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) 

17. 竹崎鄉公所白杞村12鄰佛寶寺7人須下山。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

18. 至水上機場戴物質，送阿里山鄉山美村2鄰28號土石流30名民眾受困空投150公斤物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

19. 水上機場載運物資至達邦特富野社區，並運送1病患（12日將進行心臟手術）回水上機場就醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
20. 阿里山鄉茶山村1鄰18號溫玉華(0928-747-205)洗腎急須下山
。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

21. 阿里山鄉茶山村4鄰108號2人受困。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

22. 阿里山鄉達邦村特富野(達邦派出所)前有民眾要洗腎，目前臉部發黑。(12:05出勤一架次，救出12名民眾，本案結束)

23. 阿里山鄉來吉村12鄰38號與來吉國小，有10位病患須送醫(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)。
24. 阿里山鄉樂野村石壁1-7號2位老人受困有生命危險(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)。

25. 阿里山鄉豐山村全村受困急需空投物資，直升機先至水上機場由社會局準備物資，空投豐山村村旁河床。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
26. 嘉義縣縣長及新聞媒體記者至轄內山區勘災。(10:03國防部S70C出勤，本案結束)
27. 梅山鄉太和村36-1號太和派出所旁，土石流民眾受困約100名空投600公斤物資100受困需送出。(
11日國防部S70C 於09:05執行空投完畢，並於回程時載送12名民眾。)

28. 梅山鄉瑞里村3鄰69號2人待救(1人心臟病、1人腹病發燒)，目前於瑞里國小等候。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
29. 梅山鄉瑞峰村坔埔7-2號(N23-33-20 E120-40-40)有1民眾黃李秀琴受困，因無藥物，有生命危險，申請直升機協助。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
30. 梅山鄉太和村油車寮附近有200名民眾受困。(
國防部S70C出勤一架次。)
31. 梅山鄉太和村哈里位37、40號因土石流沖毀，民眾19人有危險之虞。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另有三組救助人員分別到達哈里味12號、油車寮及162線甲30公里處因天候惡劣前方道路持續坍方無法前進，暫時於該地駐留)
32. 梅山鄉瑞里村幼葉林88號有8民眾受困待援。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
33. 梅山鄉太和村公田11鄰2號與4號共有5民眾因土石流受困申請直升機。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另有三組救助人員分別到達哈里味12號、油車寮及162線甲30公里處因天候惡劣前方道路持續坍方無法前進，暫時於該地駐留)
34. 梅山鄉瑞峰村7鄰2號有民眾重病需就醫。(國防部k-489於10:00出勤，並於回程時載送6名民眾，本案結束)

35. 梅山鄉太和村仁和國小旁有30人土石流受困狀況危急，已無糧食請求空投物資，目標區太和國小右側溪流1公里處。(國防部k-489於10:30出勤，並於回程時載送6名民眾，本案結束)

36. 梅山鄉瑞里村瑞里大飯店80民名民眾受困，其中1名死亡，2名生病須送醫，需用吊掛方式救援拖困。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
37. 梅山鄉科仔林7號2人受困待援。(空勤總隊NA-109，於回程時載送6名民眾，本案結束)
38. 梅山鄉瑞里村約100人受坤及需生活物資，先至水上機場補物資，再飛往瑞里國小空投。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
39. 梅山鄉太和村朕米糕16-1號有1人身體不適受困2天需送醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
40. 梅山鄉太和村通信不穩定時而中斷，於水上機場搭載2人至太和村油車寮7-12號進行設備搶修。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
41. 番路鄉公田村板仔龍2-8號洗腎患者需就醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
42. 番路鄉隙頂國小草山分校有6人受困，另附近民眾需空投物資。空投100公斤物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
43. 番路鄉公田村台18線道路中斷及需空投物資至公田國小及梅園國小。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
44. 梅山鄉碧湖村溪尾寮15號女民眾張奇香病需就醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
45. 竹崎鄉光華村光華國小1人受困。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另由光華村村長前往確認無人受困)
46. 梅山鄉瑞里國小內8名民眾病患需就醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
47. 阿里山鄉達邦橋附近，169線31公里土石坍方4受困有生命危險之虞。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另有三組救助人員分別到達哈里味12號、油車寮及162線甲30公里處因天候惡劣前方道路持續坍方無法前進，暫時於該地駐留)
48. 梅山鄉太和村璋林坪附近有33名民眾因土石流受困申請直升機及空投200公斤物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
49. 阿里山鄉特富野物資缺乏，請求空投100公斤物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
50. 梅山鄉瑞里國小8名民眾與病患須送醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
51. 阿里山鄉達邦村有幾位民眾因土石流受困。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
52. 阿里山鄉來吉村4鄰來吉國小內，有位孕婦等待送醫，因道路中斷等待就醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
53. 阿里山鄉來吉村4鄰109之5號有7人待救。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
54. 阿里山鄉茶山村1鄰18號有1名洗腎民眾因道路中斷等待就醫。(空勤總隊S-76於09:19出勤，載送3名民眾，本案結束)
55. 阿里山鄉里佳派出所目標區座標南島第18頁R-15，N23-24-19,E120-43-20附近民眾急需生活物資，請求空投150公斤物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
56. 番路鄉大湖村湖尾附近居民急需空投生活物資150公斤。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
57. 番路鄉公田村公田派出所，附近居民急需空投生活物資150公斤。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
58. 阿里山鄉新美村活動中心附近居民急需空投生活物資150公斤。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
59. 大埔鄉曾文水庫引水工程有26人受困（含3名小孩）急需直升機援救，急需直升機援救。(空勤總隊S-70C於9:19出勤，本案結束)

60. 梅山鄉瑞里村瑞太活動中心有5名民眾受困(其中1名中風需送醫)及物資支援，請求直升前往救助及投放物資；另梅山鄉瑞里村瑞太遊客服務中心有10名民眾受困(其中1名氣喘)。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另第三大隊人員已進駐瑞太活動中心)
61. 梅山鄉梅山鄉農會太和分部有10名民眾受困，有斷糧之虞，需申請直升機前往支援。(本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃，另有三組救助人員分別到達哈里味12號、油車寮及162線甲30公里處因天候惡劣前方道路持續坍方無法前進，暫時於該地駐留) 
62. 竹崎鄉仁壽村8鄰9號經第1次直升機疏困後，現場尚有5人待救。(到達現場已疏散4人、10人拒絕、2人因病需直昇機，本日因天候不佳無法執行，列入明日空中救援預劃)
63. 梅山鄉太和村全仔社10號約有30名民眾受困，因交通中斷對外失聯。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) 

64. 阿里山鄉達邦3號橋30公里處有5名民眾受困，因交通中斷對外失聯，需申請直升機前往支援。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
（3） 台南縣：共列管執行1案，已執行結束1案，待續執行0案
3漁民於曾文溪口落海失蹤搜尋案。(10日07:33出動空勤總隊U機，09:17落地未發現。(11日尋獲3人：黃成全、黃蔡不蝶及黃益龍均已死亡，本案結束)
（4） 高雄縣：共列管執行48案，已執行結束7案，待續執行41案
1. 桃源鄉勤和工寮14人失蹤、16人受困（8人輕重傷）救援案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（16人已救出）

2. 六龜鄉大津村1老人失溫、數名民眾受困待援案，10日09:30已出動2架次，載送2民眾。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（副蔡大隊長等共計9人以車輛方式前進至六龜隧道口，目前因道路中斷無法前進，待道路搶通後再進行救援。）
3. 甲仙鄉小林村電信局44人及忠義路26號7人受困及物資運送案。(10日10:00已吊掛救出32人。)（小隊長蕭澄基等5人以車輛方式前進至無法通行區域，目前以徒步方式前進。）
4. 寶來鄉警消蕭志文骨折救援案。(已後送至義守醫院，本案結束)
5. 六龜鄉六龜分局無線電斷訊備品及器材運送案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

6. 那瑪夏鄉衛生所1人受傷救援案，(11日06：30出動空勤2架次，共載送16民眾，另空投物資400公斤，本案結束)

7. 桃源鄉勤和村南橫公路三段10名工人受困救援案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃，侯文豪小隊長等8人以徒步方式前進中) 
8. 三民國中物資250公斤運送案。(已併案號6執行；空投物資400公斤，本案結束)

9. 那瑪夏鄉民族村200人受困空投物資200公斤及數10名病患運送就醫案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

10. 茂林鄉萬山村2名傷者送醫案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（分隊長林進旺等12人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進中）
11. 茂林鄉茂林村部落土石流淹沒53人受困撤離案。(併案號10，現尚未執行) （分隊長林進旺等12人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進）
12. 茂林鄉萬山村人員200-300受困空投物資案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) 

13. 六龜鄉扇平試驗所2人受困救援案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （副蔡大隊長等共計9人以車輛方式前進至六龜隧道口，目前因道路中斷無法前進，待道路搶通後再進行救援。）
14. 甲仙鄉B機及U2架機載送消防署特搜及社會處物資至小林村。另U機到達後載特搜人員前往那瑪夏鄉執行搜救。(空勤總隊出動4架次出勤，空投物資1150公斤，並於回程載送9名民眾，本案結束)

15. 載送國防部特戰人員至小林村搜救。(國防部U機出勤兩架次，載送14名國軍至該區搜救，本案結束)

16. 那瑪夏鄉(三民鄉)民權大橋上游馬那灣民宿附近有5人受困沙洲。（空勤總隊U機於06:40出勤一架次，未發現人員，本案結束。）
17. 那瑪夏鄉(三民鄉)東隧道西出口處有19人(10居民，9工人)受困。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
18. 六龜鄉由陸航歸仁基地載物資至寶來國中操場；另寶來村囉囉埔段中正路139-27號有2位老人受困待救。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （副蔡大隊長等共計9人以車輛方式前進至六龜隧道口，目前因道路中斷無法前進，待道路搶通後再進行救援。）
19. 六龜鄉10名病患(5洗腎、5一般)由六龜高中載至旗山國中。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) 

20. 六龜鄉荖農國小約有1500人急需物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
21. 甲仙鄉6名洗腎病患由甲仙國中後送旗山國中。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
22. 甲仙鄉小林村錫安山民治派出所附近明隧道中有多人待救。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（蕭世弘等共計24人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進中）
23. 甲仙鄉大田村新光路36號1民眾(宮陳彩枝)急需洗腎就醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
24. 甲仙鄉關山村關西巷約30戶住家送物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
25. 於旗山國中載送物資至甲仙鄉空投。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
26. 甲仙鄉甲仙鄉小林村 柯姓民眾受傷待救（殘障人士）。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （蕭世弘等共計24人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進中）

27. 甲仙鄉9人受困（2名嬰兒 7名大人）空投物資案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（吳朝陽等11人徒步前往，目前因道路受阻返回杉林分隊待命）

28. 桃源鄉藤枝林道聯外交通中斷6人受困救援案。(11日08:45空勤總隊出動A機，載送7民眾，另空投物資300公斤，本案結束)

29. 桃源鄉桃源鄉寶來分隊表示在桃源鄉高中村興中國小有1孕婦待產。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

30. 桃源鄉玉山國家公園管理處，有1孕婦及1洗腎病患。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

31. 桃源鄉南橫公路3段221號約20餘人受困。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

32. 茂林鄉公所10M處停車場3病患1家屬待援。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

33. 茂林鄉多納村有3名傷患，1左大腿骨折1孕婦快生產、1眼腫脹待援。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （小隊長林光雄等6人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進）
34. 茂林鄉多納大橋10K-12K處斷橋，1人骨折3病患需要運送。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （小隊長林光雄等6人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進）
35. 茂林鄉多納村多納巷16-21號，民眾陳鈺祥失聯，請求搜尋。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （小隊長林光雄等6人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進）
36. 茂林鄉茂林國中2洗腎、1懷孕、1開刀患者共4人。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

37. 茂林鄉多納衛生室一名大腿骨折、2名多日發燒，共3名急需送醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （小隊長林光雄等6人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進）
38. 杉林鄉通仙巷295號集來國小附近上百戶停水停電，缺乏物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

39. 甲仙鄉寶來村嶺頂巷65號元宋太祖廟有300人斷水斷電無食物請求空投。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
40. 桃源鄉1傷患肺積水昏迷。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

41. 甲仙鄉新興路8巷5號劉老先生心臟病發待送醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

42. 甲仙鄉關山村東河里關嘉雲巷3之16號(該址可停機)，謝天助等2男3女長者，重病需緊急送醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
43. 茂林鄉2名洗腎病患，1名孕婦及2名患者發燒，三人將在茂林國小集合。多納有3~4名洗腎患者，1名旅客受傷，其將在多納運動場等候。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

44. 茂林鄉多納派出所有7名傷者待送，其將在多納運動場待候。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) （小隊長林光雄等6人以車輛方式前往該地區，目前以徒步方式前進）
45. 甲仙鄉簡安東先生重病癱瘓，需抽痰維生，請協助就醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

46. 甲仙鄉黃明永夫妻(70多歲)癌症病患，由楊碧堂, 楊明輝陪同。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

47. 杉林鄉集來國小操場有2人生病，需直升機後送就醫(中風)。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

48. 茂林鄉萬山國小，4名重症病患，其中1人昏迷。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

（5） 屏東縣：共列管執行4案，已執行結束2案，待續執行2案
1. 來義鄉活動中心安置近百人請求運送物資及南和村舊部落5人受困請求救援案。（來義鄉活動中心物資已送達，霧台鄉南和村舊部落5人受困，霧台所巡佐巴義成率義消及村民前往搜尋至15：00無獲，派遣直昇機因天候不佳返航。）
2. 載送物資共計3000公斤物資至三地鄉及霧台鄉。(11日09:08出動空勤1架次，載送物資共3000公斤，另返程時載送36民眾，本案結束)

3. 來義鄉來義部落搭載28名病患婦幼至來義高中，另至義林大後部落搭載28名病患婦幼至來義高中。(11日10:10出動空勤1架次，因天候不佳返航)（空勤直升機執行8架次，兩部落共計載返45人至來義高中。）

4. 來義鄉南和村白鷲段道路坍方受困2人及1病患腳骨折待送醫。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（3人已救出，本案結束）
（6） 台東縣：共列管執行20案，已執行結束7案，待續執行13案
1. 台東縣民眾黃志峰及黃榮貴失蹤搜尋案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) (黃志峰家屬同意結束救援行動，黃榮貴已尋獲生還，本案結束)
2. 蘭嶼南南東方19海浬巴拿馬籍運煤船昌盈輪沈沒搜尋案。(持續搜尋中)
3. 中華電信申請運送衛星電話器材至達仁鄉、大武鄉、金峰鄉案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
4. 太麻里分駐所員警江文祥、許金次及民眾江萬順失蹤搜尋案。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃) (由小隊長廖聰明率30人於11日上下午各搜尋一次，已尋獲警車，目前於太麻里溪沿岸搜尋失蹤人員至天黑為止)
5. 大武鄉尚武村5人洗腎及1人骨折救護案。(11日06：40出動載送8名（6大2小）病患就醫。)
6. 大武鄉大竹村大鳥分校有1民眾80歲洗腎患者急須送醫。(11日07:42空勤已執行完畢，共載送6病患、2小孩就醫，本案結束)

7. 太麻里鄉執行3病患(杜新生、戴春妹、杜麗雅)後送。(11日09:29空勤執行完畢，另空投物資500公斤，本案結束)

8. 達仁鄉台版國小1女性民眾朱月姝、45歲及另2名病患總計3人須送醫。(人員10日晚已撤出，本案結束)

9. 大武鄉於台東機場載運約500-600人份物資至尚武國小操場。(11日06:40出動國防部S70C，因天候不佳返航)

10. 太麻里鄉於台東機場載運約250人份物資至多良村瀧部落台9線公路上。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

11. 大武鄉台東縣衛生局先至台東機場送3名醫護人員進入尚武國小。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

12. 台東衛生局3洗腎病患須後送就醫，其中1名昏迷中，並空投物資500公斤。(11日08:02出動空勤U機，載送4民眾，另空投500公斤物資，本案結束)
13. 太麻里鄉2病患(王玉淋 呂金城)
待送醫，並空投500公斤物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

14. 大武鄉1病患(張陳秀香)待送醫，並空投700公斤物資。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

15. 太麻里鄉大溪國小空投物資1000公斤。(11日10:50出動國防部S70C空投1000公斤物資，並於回程時載送6民眾及11消防，本案結束)
16. 太麻里鄉安朔國小空投物資500公斤。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

17. 大武鄉載送500公斤物資至大鳥國小。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)

18. 太麻里鄉拉灣橋拉灣部落，3戶8大八小受困。(11日空勤出動2架次U機，空投500公斤物資，並於回程時載送37民眾，本案結束。)

19. 海端鄉南橫公路14人受困霧鹿國小。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)（因南橫台20線159k+500處道路中斷，救災部隊無法前進，待道路搶通後再行救援工作）

20. 太麻里部長指示搶修太麻里通信。(11日因天候不佳無法執行，列入12日空中救援預劃)
（7） 台中縣：共列管執行1案，已執行結束1案，待續執行0案
謝以士等6人登南湖大山受困待援案。（10日09:10已與搜救人員會合正前往勝光派出所，安全無虞，本案結束)
附表一
人員受傷清冊 

	編號
	縣市別
	鄉鎮
市區
	發生時間
	發生地點
	人員名單
	傷亡失蹤原因
(受傷請註明輕重傷程度)

	1
	臺北縣
	板橋市
	6日15：08
	板橋長江路
	洪松林
	風大雨大騎車自摔（右手擦傷右腳擦傷變形右腳脛骨骨折）

	2
	臺北縣
	新店市
	6日14：30
	北宜公路山上
	楊  香
	風大雨滑（頭部撕裂傷30公分）

	3
	臺北縣
	鶯歌鎮
	6日17：36
	工作地點
	戴志文
	風大被門打傷（頭部撕裂傷）

	4
	臺北縣
	板橋市
	7日06：00
	板橋
	顏貽烺
	風大騎車跌倒（腹內出血）

	5
	臺北縣
	三重市
	7日10：20
	厚德體育館
	邱鏈發
	地下室淹水協助關閉電源左手電到左腳疼痛雙腳麻心悸

	6
	臺北縣
	淡水鎮
	7日09：20
	沙崙海水浴場附近工地
	張瑾勝
	風大玻璃破裂，韌帶斷裂右手拇指斷裂傷及韌帶（右手擦傷、右腳擦傷變形、右腳脛骨骨折）

	7
	臺北縣
	三峽鎮
	7日13：07
	北大校區
	溫葉貞英

	騎腳踏車風大自摔（左膝擦傷）

	8
	臺北縣
	淡水鎮
	7日15：31
	淡水自宅
	朱惠良
	風大左手被門夾傷左手3,4指撕裂傷

	9
	臺北縣
	新店市
	6日17:00
	新店自宅
	曹展榮
	右手虎口與右撕裂傷

	10
	臺北縣
	三峽鎮
	
	三峽自宅
	楊啟嘉
	左手腕撕裂傷

	11
	臺北縣
	汐止市
	
	七建路512號
	黃來于
	被冷氣砸到（左手、左腹、左腿擦傷）

	12
	臺北縣
	
	7日20：20
	
	蘇欽源
	風雨太大騎車自摔（右肩挫傷）

	13
	臺北縣
	石門鄉
	
	石門洞
	江鈺鋀
	觀浪落海（左腳擦傷）

	14
	台南縣
	永康市
	7日13：40
	永康市龍橋街
	薛登鴻
	遭樓上遮雨棚砸傷（右手骨折）

	15
	高雄縣
	鳳山市
	8日12:36
	鳳山市青年路二段小北百貨
	王怡仁
	感電受傷

	16
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	陳貴通
	開放性骨折

	17
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	陳聰敏
	骨折

	18
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	胡佑忠
	骨折

	19
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	鄧照藤
	輕微腦震盪

	20
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	潘登雲
	氣喘

	21
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	陳泰吉
	擦傷

	22
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	李鼎瑞
	擦傷

	23
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	陳金助
	胸痛

	24
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	全省三
	重傷

	25
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	林鋕峰
	重傷

	26
	高雄縣
	桃源鄉
	9日05:00
	勤和村南區水資源局之工竂
	不詳
	重傷

	27
	高雄縣
	茂林鄉
	8日13:50
	大津至茂林
	張崑義
	駕駛怪手被沖入河底受傷(腳斷)

	28
	宜蘭縣
	宜蘭市
	-
	中山路5段538號
	賴美惠
	防災整備時受傷（左足踝裂傷）

	29
	宜蘭縣
	宜蘭市
	-
	壯圍鄉大福路255號
	陳林金
	防災整備時受傷（左足踝裂傷）

	30
	宜蘭縣
	五結鄉
	-
	新店路124號
	黃素娥
	防災整備時受傷（疑似腦震盪）

	31
	宜蘭縣
	五結鄉
	-
	親河路一段137號
	林松根
	防災整備時受傷（左腳第2趾撕裂傷）

	32
	南投縣
	仁愛鄉
	7日12：28
	平靜部落平靜部落
	蘇素梅
	修繕房屋受傷（骨盆受傷）

	33
	花蓮縣
	花蓮市
	7日11：28
	中華路401號
	陳文貴
	遭招牌玻璃碎片割傷嘴唇

	34
	高雄港
	旗津外海
	8日19：34
	旗津外海沙灘1巴拿馬籍化學輪擱淺
	張少波（福建人）
	失溫

	35
	嘉義縣
	太保市
	9日08：00
	太保市新安三街13號
	陳淑熙
	清理家園（左腿撕裂傷）
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